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
IPTU: 6228292 
MATRÍCULA: 7147 
OFÍCIO: 2 

8444411112016 64.841,41 117.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: CE 
CIDADE: ITAITINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

36 LOT NOVO BURITI I RUA SDO C 
N. 49 LOTE 
13 

JUBUTI  CASA, 87,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
SUITE, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, CASA 87,60M2 
NO LOT NOVO BURITI I 
COM 03 QUARTOS, 
SENDO UM DELES SUÍTE; 
SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO E VARANDA. 

8444408261219 72.600,21 131.000,00 OCUPADO 
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IPTU: 14158 MATRÍCULA: 
2828 OFÍCIO: 1/2 

 
 
 

ESTADO: CE 
CIDADE: PACAJUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

37  R 24 N. 25 
LOTEAMENTO 
ESPLANADA DA 
CIDADE 

PEDRA 
BRANCA  

CASA, 86,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 
MATRÍCULA: 11546 
OFÍCIO: 2 

8444409328783 57.082,61 103.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: CE 
CIDADE: PARACURU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

38  RUA JOSÉ 
RIBAMAR DE 
ALMEIDA 
(ANT RUA 11) 
N. 890  

CARLOTAS  CASA, 64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1111248 
MATRÍCULA: 5079 
OFÍCIO: 2 

8444408672332 63.843,85 115.200,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: CE 
CIDADE: PENAFORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

39  R  ANTONIO 
ALVES 
FERREIRA N. 
00216  

PADRE 
CÍCERO  

CASA, 88,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
126,77M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
VARANDA, A.SERV, 
SUITE, WC, SL, 
COZINHA, CASA 
88,69M2; 02 
QUARTOS, SENDO 
UM DELES SUÍTE; 
SALA; COZINHA; 
BANHEIRO; ÁREA DE 
SERVIÇO E 
VARANDA. 
MATRÍCULA: 912 
OFÍCIO: 1 

8444410398579 47.107,01 85.000,00 OCUPADO 

40  R  DAVID 
LEITE 
PIANCO N. 
00064 CASA 

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

CASA, 69,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
87,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
CASA 69,40M2; DOIS 
QUARTOS; SALA; 
COZINHA; 
BANHEIRO; 
VARANDA E ÁREA 
DE SERVIÇO. 
MATRÍCULA: 833 
OFÍCIO: 1 

8444408926490 42.924,02 77.452,20 OCUPADO 

41  R  LUIZ 
PEREIRA DE 
CARVALHO N. 
00090 CASA 

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

CASA, 86,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
125,4M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
VARANDA, A.SERV, 

8444410747689 52.649,01 95.000,00 OCUPADO 
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SUITE, WC, SL, 
COZINHA. 
MATRÍCULA: 970 
OFÍCIO: 1 

42  RUA 
ANTONIO 
ALVES 
FERREIRA N. 
252  

PADRE 
CÍCERO  

CASA, 120 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 68,91 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. 
MATRÍCULA: 911 
OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

8444410167054 36.023,00 65.000,00 OCUPADO 

43  RUA DAVID 
LEITE 
PIANCÓ N. 73  

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

CASA, 80 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, CASA 
COM GARAGEM; 02 
QUARTOS; SALA; 
COZINHA; BANHEIRO 
E TERRAÇO. 
MATRÍCULA: 1005 
OFÍCIO: 1 

8444411336976 44.336,01 80.000,00 OCUPADO 

44  RUA JOSÉ 
BASÍLIO DE 
SOUSA N. 232  

PADRE 
CÍCERO  

CASA, 83,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
130,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE 
GARAGEM,  
GARAGEM E 
DESPENSA. IPTU: 
18000000000000213 
MATRÍCULA: 884 
OFÍCIO: 1 

8444409535983 44.336,00 80.000,00 OCUPADO 

45  TRAV 
CONSTÂNCIA 
PEREIRA DE 
JESUS N. 41  

PADRE 
CÍCERO  

CASA, 69,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
133M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 1057 
OFÍCIO: 1 

8444412547059 44.336,00 80.000,00 OCUPADO 

46  RUA  
CLAUDIONOR 
COUTO CRUZ 
N. 00080 
CASA 

CENTRO  CASA, 85,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
125,29M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
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

8444404180524 59.188,57 106.800,00 OCUPADO 

59 COND. RES. 
MOCAI 

QD-10 LT-25 
UNIDADE-B  

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

CASA, 59,92 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 202,5M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 240490 
MATRÍCULA: 49696 
OFÍCIO: 1 

8444407216961 56.103,30 99.000,00 OCUPADO 

60 COND. RES. 
CORUMBÁ 

QD-79 CJ-A 
SETOR 12 
CASA 28 

MANSOES 
AGUAS 
LINDAS  

CASA, 152,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,81 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
SALA/COZINHA SEM 
COMPARTIMENTAÇÃO 
COM A VARANDA. IPTU: 
234697 MATRÍCULA: 
37830 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA) -  
ITEM ANULADO  

8444402825234 51.237,41 92.452,93 OCUPADO 

61 RES. VILA 
IMPERATRIZ 

QD-06 LT-08 
APTO. 204 RUA 
14-A 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

APARTAMENTO, 47,37 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
253637 MATRÍCULA: 
66406 OFÍCIO: 1 

8787701385751 62.624,60 113.000,00 OCUPADO 

62  QUADRA 08 
LOTE 20A-3 
RUA 33A N. 20  

MANSOES 
IMPERATRIZ  

CASA, 58,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
400M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
BANHEIRO PRIVATIVO. 
IPTU: 228108 
MATRÍCULA: 34816 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8555505303275 44.030,84 96.500,00 OCUPADO 

63  RUA 33 Q5 L 2B 
N. SN  

MANSOES 
IMPERATRIZ  

CASA, 59,98 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 59,98 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 

8444403700605 56.306,72 101.600,00 OCUPADO 
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200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
239970 MATRÍCULA: 
48649 OFÍCIO: 01 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

 
 

ESTADO: GO 
CIDADE: BOM JARDIM DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

64  RUA 
ADONIDES 
LEMOS QD-16 
LT-08  

PLANALTO  TERRENO, 288M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
IPTU: 4422 MATRÍCULA: 
7353 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

10002816 12.902,95 17.780,00 DESOCUPADO 

 
 

ESTADO: GO 
CIDADE: CAMPOS BELOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

65  RUA 05 
ZONA C 
LOTE 21-A, 
QUADRA 2 

ST. 
BOM 
RETIRO  

CASA, 69,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 219,03M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0010170002021A0000 
MATRÍCULA: 4966 OFÍCIO: 
01 

8444409504298 58.191,01 105.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: GO 
CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

66 COND. RES. 
MENINA DA LUA 

QD-16 LT-
15 APTO. 
101 RUA-15 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

APARTAMENTO, 108,95 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, SACADA, COZINHA, 
POSSUI AÇÃO JUDICIAL 
10451720184013500. 
IPTU: 983058 
MATRÍCULA: 26518 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8787700580330 50.543,05 91.200,00 OCUPADO 

67 COND. RES. ANA 
CAROLINE I 

QD-22 LT-
11 CASA 05 
MODELO A  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

CASA, 55,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 112,64M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, HALL E UM 
BANHEIRO PRIVATIVO. 
IPTU: 1.61.00022.00011.5 
MATRÍCULA: 7990 
OFÍCIO: 1 

8444404094962 56.528,41 102.000,00 OCUPADO 

68 COND. RES. OURO 
VERDE I 

QD-33 LT-
04 N. 04  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

CASA, 57,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
109,38M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 

8444401147925 43.227,61 78.000,00 OCUPADO 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 975278 
MATRÍCULA: 1550 
OFÍCIO: 1 

69 RES. LIRIOS DO 
VALE II 

QD-123    
LT-6 N. S/N 
CS-28  
CHACARA-
06    
AVENIDA-
07 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

CASA, 58,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 100,8M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
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
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, COZINHA E 
ÁREA DE SERVIÇO 
CONJUGADAS - 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL PROCESSO 
3803.20.18.401382-0 - 2ª 
VARA JEF CONTAGEM. 
IPTU: 0013100 9032 000 
7 MATRÍCULA: 103981 
OFÍCIO: 1 

8444400360048 51.003,00 90.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: BUGRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

112 COND EDINEI 
SILVEIRA 

RUA 
OROZIMBO 
MARQUES N. 
52 UNIDADE 
01 

CENTRO  CASA, 90,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 18036 
OFÍCIO: 1 

8444409927296 58.745,21 106.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: BURITIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

113  AVENIDA 
GOIAS N. 50 
PT LT 14 QD 
01 

CENTRO  CASA, 69 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
177,58M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
PROCESSO 10001462120184013818  
VARA: 1  COMARCA: UNAI.  UM 
QUARTO É SUITE. IPTU: 
40005001000001000292000 
MATRÍCULA: 2271 OFÍCIO: 1 

8444402414536 37.402,21 66.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: CARATINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

114  RUA SETE 
N. S/N LT 06 
QD 07 

PARQUE 
RIO 
DOCE  

TERRENO, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
TERRENO - IPTU: 
220100706300010 
MATRÍCULA: 34635 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

1444400473480 56.202,01 87.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: DIVISOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

115  RUA 
MILTON 
CAMPOS N. 
225  

CENTRO  CASA, 117,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 633M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA. IPTU: 
13310000180002620001 

1444406190693 76.228,00 118.000,00 OCUPADO 
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MATRÍCULA: 6177 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: ESMERALDAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

116  RUA  
COSTA 
RICA N. 356 
CASA 02 - 
RES 
DANIELLA 
COSTA 

MIRANTE DO 
PALMITAL  

CASA, 49,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
020260130224001 
MATRÍCULA: 50203 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8444411354907 53.203,20 96.000,00 OCUPADO 

117 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GOMES & 
LEITE 

RUA 
ALECRIM 
DO CAMPO 
(ANTIGA 
RUA Z) N. 
247 CASA 
02 

FLORESTA 
ENCANTADA  

CASA, 126 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEMIPTU: 
01081033054001 
MATRÍCULA: 40567 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8444402387032 63.733,00 115.000,00 OCUPADO 

118  RUA BURITI 
(ANTIGA 
RUA AB) N. 
52 CS 03 

FLORESTA 
ENCANTADA  

CASA, 145,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01 081 
037 0144 001 
MATRÍCULA: 39581 
OFÍCIO: 1 

8444400450837 63.733,00 115.000,00 OCUPADO 

119 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SAN MARTIN 
II 

RUA CINCO 
N. 148 
CASA 04, 
BAIRRO 
DUMAVILLE 

ESMERALDAS  CASA, 47,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010540140163001 
MATRÍCULA: 44140 
OFÍCIO: 1 

8444410054527 53.269,81 94.000,00 OCUPADO 

120 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
DELTA IV 

RUA 
GRAMADO 
(ANTIGA 
RUA 23) N. 
39 BAIRRO 
SÃO 
PEDRO 

BAIRRO SÃO 
PEDRO  

CASA, 51,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01 080 
035 0120 001 
MATRÍCULA: 39019 
OFÍCIO: 1 

8555518197088 56.528,41 102.000,00 OCUPADO 

121 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
URUGUAI 

RUA 
URUGUAI N. 
82 CS 02 

MIRANTE DO 
PALMITAL  

CASA, 51,7 M2 DE ÁREA 
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
RUA MARIA 
FRANCA DE 
ARAUJO N. 
1383 CASA 
06 

CONGONHAS  CASA, 52,65 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 
57929 OFÍCIO: 1 

8444416672150 53.757,41 97.000,00 OCUPADO 
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ESTADO: MG 
CIDADE: POMPEU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

130  RUA 
VIOLETA N. 
65 QD 19 LT 
35 ST 18 

PARQUE 
CIDADE  

CASA, 65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PROCESSO 
1007401-
84.2018.4.01.3800 
 VARA 
FEDERAL BH - 
SENTENÇA IPTU: 01 18 
019 0035 001 
MATRÍCULA: 17745 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8444408471434 49.988,85 90.200,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: SANTA VITORIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

131  RUA 16 N. 58 
QD 17 LT 05 
ESQ 
AVENIDA 07 

DOM 
ALEXANDRE  

CASA, 66,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
171M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 02 
01 17 05 00 
MATRÍCULA: 18751 
OFÍCIO: 1 

1444407091885 71.060,00 110.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MG 
CIDADE: VARZEA DA PALMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

132  RUA 
DEZESSEIS 
N. 168  

PEDRAS 
GRANDES  

CASA, 57,83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. 
MATRÍCULA: 10638 
OFÍCIO: 01 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

8444410824934 28.984,66 52.300,00 OCUPADO 

133  RUA TRINTA 
E CINCO N. 
849  

PEDRAS 
GRANDES  

CASA, 61,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 1 39 
000582 000286 0000 
MATRÍCULA: 8394 
OFÍCIO: 1 

8444403555354 28.264,20 51.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MS 
CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

134 COND RES DOS 
CANARIOS 

RUA 
CABREUVA N. 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 
42,91 M2 DE ÁREA 

8555518233211 42.673,41 77.000,00 OCUPADO 
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321 APTO. 3 
BL 16 - QD 9 
LT 1 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 
CONDOMÍNIO COM 
GUARITA, 
CHURRASQUEIRA E 
PLAYGROUND. 
IPTU: 15670141966 
MATRÍCULA: 97795 
OFÍCIO: 2 

135 COND RES DOS 
CANARIOS 

RUA 
CABREUVA 
QD-09 LT-01 
N. 321 APTO. 
003 C/ RUA 
CATIGUA 
CENTRO 
OESTE BL-20 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 
47,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM, 
DESPENSA. IPTU: 
15670142121 
MATRÍCULA: 97798 
OFÍCIO: 2 

8555518137832 42.396,31 76.500,00 OCUPADO 

136 COND RES DOS 
CANARIOS 

RUA 
CABREUVA 
QD-09 LT-01 
N. 321 APTO. 
001 C/ RUA 
CATIGUA 
CENTRO 
OESTE BL-10 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 
125 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
15670141702 
MATRÍCULA: 99387 
OFÍCIO: 2 

8555518666053 47.107,01 91.500,00 OCUPADO 

137 COND. RES. DOS 
GIRASSOIS 

RUA 
FRANCISCO 
MORATO QD-
09 LT-02 N. 
302 APTO. 002 
C/ RUA 
CATIGUA BL-
09 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 
120,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
15670140838 
MATRÍCULA: 96865 
OFÍCIO: 2 

8555516782722 42.119,20 76.000,00 OCUPADO 

138 COND. RES. DOS 
BEM-TE-VIS 

RUA JOSE 
PEDROSSIAN 
QD-06 LT-02 
N. 1388 APTO. 
002 
C/LORENZO 
T. CINTAS 
CENTRO-
OESTE BL-01 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 
47,97 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM, 
INABITÁVEL. IPTU: 
15570840522 
MATRÍCULA: 100119 
OFÍCIO: 2 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

8555520746638 49.323,80 89.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: MT 
CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
GARANTIA NEGADA: 
SEMAPRESENTAÇÃO DA 
DOCUMENTAÇÃO DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA 
(POÇO 
ARTESIANO).PAGAMENTO À 
VISTA. IPTU: 
01013720010001 
MATRÍCULA: 1563 OFÍCIO: 
1º – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

8444406408298 35.135,41 62.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PA 
CIDADE: MARABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

160 LOT IPIRANGA 
ECOVILLE 
PREMIUM 

ALAMEDA 
06 N. S/N 
LOTE 47 
QUADRA 07 

NOVA 
MARABA  

TERRENO, 3336,37 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
3336,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3336,37M2 
DE ÁREA DO 

1555516468345 366.800,00 524.000,00 OCUPADO 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

TERRENO. IPTU: 
01150700470001 
MATRÍCULA: 28163 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

 
 

ESTADO: PB 
CIDADE: ALHANDRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

161 LOT NOVA 
ALHANDRA II 

RUA ARTELINA 
OLIVEIRA DE 
ARAÚJO N. S/N 
Q-I L-02 

CENTRO  TERRENO, 2000 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 2000M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
MATRÍCULA: 32669 
OFÍCIO: 01 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

10004436 31.205,10 43.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PB 
CIDADE: BAYEUX 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

162 COND RES VILLA 
SANTA CLARA 

RUA  
PROJETADA 
N. 171 CASA 
03 

LOT 
COLINA 
VERDE  

CASA, 45,66 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01041960105003 
MATRÍCULA: 11856 
OFÍCIO: 01 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

8444409139735 49.323,80 89.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PB 
CIDADE: CAJAZEIRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

163  RUA 
ANTÔNIO 
LEITE ROLIM 
N. 175  

PÔR DO 
SOL  

CASA, 65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 124M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, EXISTE 
ÁREA NÃO 
AVERBADA;. 
MATRÍCULA: 14148 
OFÍCIO: 01 

8444410095207 54.969,91 97.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PB 
CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

164  RUA 
CORONEL 
JOCA VELHA 
N. 996 APTO. 
203  

ALTO DO 
MATEUS  

APARTAMENTO, 
84,74 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 84,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3441423 
MATRÍCULA: 129947 
OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 

10137837 90.508,81 136.230,00 OCUPADO 
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PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

165 PRÉDIO 
RESIDENCIAL 
NILA PIMENTA 

R DANILO 
EVERSON 
MUNIZ DA 
SILVA 
CRISPIM N. 46 
APTO. 304  

GRAMAME  APARTAMENTO, 
67,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
QT, VARANDA, 
A.SERV, SUITE, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
354014 MATRÍCULA: 
137696 OFÍCIO: 01 

8555527248692 53.199,94 95.994,12 OCUPADO 

166 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

R MANOEL 
EMILIANO 
BEZERRA N. 
157 APTO. 202 
1º ANADAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
54,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
54,34M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 143699 
OFÍCIO: 1 

8444406086096 53.757,40 97.000,00 OCUPADO 

167 RES MARIA 
CLARA 

R SOLDADO 
EDSON DOS 
SANTOS 
FAUSTINO N. 
124 APTO. 201 
PRIMEIRO 
ANDAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
46,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, SUITE, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
345528 MATRÍCULA: 
132101 OFÍCIO: 01 

8444401949711 66.116,06 119.300,00 OCUPADO 

168 RES SOLAR DO 
IPES II 

RUA ANTONIO 
SALES N. 306 
APTO. 103  

GRAMAME  APARTAMENTO, 
52,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 1 
QUARTO É SUÍTE. 
IPTU: 3866807 
MATRÍCULA: 163850 
OFÍCIO: 1 

8444415197261 69.858,26 126.052,41 OCUPADO 

169 RES 
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
ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

179 LOT JARDIM 
NEÓPOLIS 

RUA LEDA 
ROSA LOTE 
03, QUADRA 
CV 

BAIRRO 
NOVO  

CASA, 42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
01061080306001 
MATRÍCULA: 13061 
OFÍCIO: 01 

8444408507692 56.443,33 99.600,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: CATENDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

180  R BELA 
AURORA N. 
413  

CENTRO  COMERCIAL, 53,23 M2 
DE ÁREA TOTAL, 53,23 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
SALAS DE NUMEROS 02 
E 03 DESMEMBRADAS 
DA PARTE SUPERIOR 
(PRIMEIRO ANDAR) DO 
IMÓVEL COMERCIAL 
NÚMERO 413. IPTU: 
10905 MATRÍCULA: 2342 
OFÍCIO: 01 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA) -  ITEM 
ANULADO  

1555535153940 39.433,41 71.000,00 OCUPADO 
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ESTADO: PE 
CIDADE: CHA DE ALEGRIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

181 LOT NOVA CHA DE 
ALEGRIA 

RUA 
PROJETADA 
D N. 24 QD C / 
LT 23 

CENTRO  CASA, 126 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, TERRACO, IPTU: 
01080490190001 
MATRÍCULA: 6785 OFÍCIO: 
1º – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

10008638 43.168,07 59.484,73 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: FEIRA NOVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

182 LOT. RESID. SANTA 
FÉ 

RUA 
PROJETADA 
01 N. SN 
LOTE 02  
QUADRA B 

CENTRO  CASA, 52,38 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,38 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
01060430008001 
MATRÍCULA: 4525 
OFÍCIO: 1 

8444413078060 48.658,77 87.800,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: IGARASSU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

183 CJ RES 
NOSSA 
SENHORA 
DO 
CARMO 

RUA AZULÃO 
N. 06  

AGAMENON 
MAGALHAES  

CASA, 47,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 500M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
10440429 MATRÍCULA: 
12056 OFÍCIO: 01 

8444405029439 56.670,00 100.000,00 OCUPADO 

184 CJ HAB 
PARQUE 
MARINGÁ 
VI 

RUA 
NORTELANDIA 
LT 08 QD P - 
CS 158-B 

VILA RURAL  CASA, 43,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1505001103016000020 
MATRÍCULA: 17669 
OFÍCIO: 01 

8555536147402 49.877,92 90.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: ITAMBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

185 LOT ANTÔNIO 
SALVINO 

RUA 
PROJETADA 
8 N. 251 QD 
12; LT 180 

DSITRITO 
DE 
IBIRANGA  

CASA, 46,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO, 
JUSTIFICATIVA 
GARANTIA: IMÓVEL 

8555519278413 28.128,68 50.000,00 OCUPADO 
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APRESENTA 
DIVERSAS 
PATOLOGIAS COM 
RACHADURAS  IPTU: 
03040120180001 
MATRÍCULA: 2844 
OFÍCIO: 01 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: JUPI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

186  RUA 
PROJETADA 
01 N. 63  

CENTRO  CASA, 62 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA,  
LEILÃO NEGATIVO À 
AVERBAR. 
MATRÍCULA: 3450 
OFÍCIO: 1º 

8444402915934 46.216,26 95.300,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PE 
CIDADE: PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

187 RES CASTILLA Y 
LEON 

RUA 
PROFESSOR 
PEDRO LIMA 
RAMOS N. 766 
APTO. 004 
APTO 04 

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

APARTAMENTO, 
43,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
437,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
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

 
 

ESTADO: PR 
CIDADE: JAGUARIAIVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

197  RUA 
PORTO 
VELHO  

SÃO 
ROQUE  

TERRENO, 2615,04M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
AVERBAÇÃO DE 
INDISPONIBILIDADE DE 
BENS EM AV-5 DA 
CERTIDÃO DE 
MATRÍCULA DO IMÓVEL- 
REGULARIZAÇÃO DO 
REFERIDO GRAVAME 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
200100200191098001000 
MATRÍCULA: 14625 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA) – ITEM 
ANULADO  

1555530987133 128.250,00 285.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: PR 
CIDADE: UNIAO DA VITORIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

198  RUA 
LEONZIR DE 

JARDIM 
ROSEIRA  

CASA, 69,22 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 

8040700004532 22.500,00 75.000,00 OCUPADO 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

LIMA 
(ANTIGA 
RUA A) N. 40 
LT 13 - QD B 
- LOT JD 
ROSEIRA 

401,05M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, CONSTA 
DESAPROPRIAÇÃO DE 
ÁREA DE 58,95 M2. 
CONSIDERADO PARA 
EFEITO DE AVALIAÇÃO 
TERRENO COM ÁREA 
DE 401,05M2. CURSO D 
AGUA CONFRONTANTE 
COM A LATERAL. // 
INSCR IMOB 
02011170307001. IPTU: 
9085 MATRÍCULA: 11878 
OFÍCIO: 2 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

 
 

ESTADO: PR 
CIDADE: XAMBRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

199  RUA ANA 
DIAS DA 
SILVA N. 111  

ELISA  CASA, 96,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
189M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, SUITE, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 2657-0 
MATRÍCULA: 10623 
OFÍCIO: 1 

8444413887929 74.817,01 135.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 
CIDADE: ITABORAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

200 CONDOMINIO 
COLINA COLIBRIS 

AVENIDA 
GENESIO DA 
COSTA 
COTRIN N. 
1027 QUADRA 
F LOTE 14 

ITABORAI  TERRENO, 
221,44 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
0,01 M2 DE 
ÁREA 
PRIVATIVA, 
221,44M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, 
EXISTE 
CONSTRUÇÃO 
NÃO 
AVERBADA. 
FRAÇÃO IDEAL 
132,99/94536,46 
DO TERRENO. 
IPTU: 168167001 
MATRÍCULA: 
28982 OFÍCIO: 1 
– SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

8414870004548 45.193,33 174.000,00 OCUPADO 

201  ESTRADA 
ADEMAR 
FERREIRA 
TORRES N. 
8200 CASA 19 

CALUGE  CASA, 58,4 M2 
DE ÁREA 
TOTAL, 58,4 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
5998,47M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO. 
IPTU: 188266-
001 
MATRÍCULA: 
42669 OFÍCIO: 
2º 

8555530441848 88.959,93 199.000,00 OCUPADO 
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202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE SAO 
FRANCISCO II 

R HUM N. 17 
CASA 17 

CENTRO 
(MANILHA)  

CASA, 69,23 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 
QT, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA,;. 
IPTU: 158714-
001 
MATRÍCULA: 
30668 OFÍCIO: 1 

1444405470897 144.704,00 224.000,00 OCUPADO 

203 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SILVEIRA III 

AVENIDA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS N. 
S/N APTO. 
102 LT 29 QD 
79 

CENTRO 
(SAMBAETIBA)  

APARTAMENTO, 
48,85 M2 DE 
ÁREA 
PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 
WC, SL, 
COZINHA, IPTU: 
173023 
MATRÍCULA: 
30683 OFÍCIO: 2 

8020520010394 73.500,00 147.000,00 OCUPADO 

204 LOTEAMENTO VILA 
GABRIELA 

RUA 31 
/ATUAL:ZILEIA 
NESIA 
FAUSTO DE 
ARAUJO 
QUADRA 
LOTE 1030, 
QDR 36 

VILA 
GABRIELA 
(MANILHA)  

TERRENO, 360 
M2 DE ÁREA 
TOTAL, 360M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. 
IPTU: 059495-
001 
MATRÍCULA: 
23150 OFÍCIO: 
1º – SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

10003067 43.000,00 60.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 
CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

205 COND. TOTAL 
VILLE MACAÉ III 

ESTRADA 
VIRGEM 
SANTA N. 801 
APTO. 201 
TORRE 9-A 

BOTAFOGO  APARTAMENTO, 
46,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
96445M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 
01.7.012.0373.1007 
MATRÍCULA: 35489 
OFÍCIO: 2º 

8444411115856 72.675,01 112.500,00 OCUPADO 

206  AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1287 APTO. 
401 BL 02 - 
RESIDENCIAL 
MAR DE 
IRLANDA 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 
45,24 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
15783,15M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, PROC. 
JUDICIAL 0003590-
03.2017.8.19.0028 
MOVIDO PELO 
CONDOMÍNIO. 
FRAÇÃO IDEAL 
0,003079301. IPTU: 
02.2.278.3429.0071 
MATRÍCULA: 16288 
OFÍCIO: 3 

1555526017613 77.520,00 120.000,00 OCUPADO 

207 COND RES MAR DO 
CARIBE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1185 APTO. 
405 BLOCO 1 
RESIDENCIAL 
MAR DO 
CARIBE 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 
44,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
23335,51M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, FRAÇÃO 
IDEAL:  
0,002048821. IPTU: 

8555521164241 66.504,01 120.000,00 OCUPADO 
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02227837280035 
MATRÍCULA: 14003 
OFÍCIO: 3O 

 
 

ESTADO: RJ 
CIDADE: NOVA IGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

208  RUA TRES 
N. 25 LT 09, 
QDR 4 

IPIRANGA  CASA, 57,18 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,18 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, FRAÇÃO 
IDEAL DE 0,03976738 
DO TERRENO.. IPTU: 
909282 MATRÍCULA: 
91014 OFÍCIO: 5º 

8444407383248 62.070,41 112.000,00 OCUPADO 

 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO: RJ 
CIDADE: RIO DE JANEIRO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

209 CJ RES 
FAZENDA 
BOTAFOGO 

RUA 
PREFEITO SA 
LESSA N. 93 
APTO. 406  

BARROS FILHO  APARTAMENTO, 48 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 14315469 
MATRÍCULA: 165659 
OFÍCIO: 4 

8291270004459 39.150,00 87.000,00 OCUPADO 

210  AVENIDA 
ALBARDAO N. 
132 QD 31 LT 
19 PAL 10673 

CAMPO 
GRANDE  

CASA, 288 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
0,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO,. IPTU: 
06128789 
MATRÍCULA: 117802 
OFÍCIO: 4º 

1600000098977 482.144,04 746.353,00 OCUPADO 

211  AVENIDA 
BRASIL N. 
49001 APTO. 
101 BL 11 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
32618,58M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 3131058-4 
MATRÍCULA: 194023 
OFÍCIO: 4º 

8444403798281 76.504,51 135.000,00 OCUPADO 

212  RUA MINAS 
DE PRATA N. 
130 APTO. 304 
BLOCO 4 - 
FLAMINGO 
RESIDENCIAL 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
81720,25M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
FRAÇÃO IDEAL 
0,002841. IPTU: 
1956919-3 
MATRÍCULA: 132920 
OFÍCIO: 4 

1444401571753 104.652,00 162.000,00 OCUPADO 

213  RUA PASTOR 
MARTIN 
LUTHER KING 
JR N. 126 BL 
09, TORRE 02, 
SALA 212 

DEL CASTILHO  SALA, 29 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
0,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, IPTU: 
3215185-4 
MATRÍCULA: 110755 
OFÍCIO: 6º – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

10008305 137.883,00 190.000,00 OCUPADO 
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214  RUA VIUVA 
ORTIGAO N. 
14 APTO. 101  

ENGENHO 
NOVO  

APARTAMENTO, 200 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
200 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 176M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, 2 
SLS, COZINHA. IPTU: 
16357436 
MATRÍCULA: 42184 
OFÍCIO: 1 

1444407240694 245.480,01 380.000,00 OCUPADO 

215  RUA DO 
LIVRAMENTO 
N. 153  

GAMBOA  COMERCIAL, 745 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
ESTACIONAMENTO 
PARA CARROS NO 
TÉRREO, SALAS, 
ESCRITÓRIOS COM 
BANHEIRO, COPA, 
COZINHA NOS 
DEMAIS 
PAVIMENTOS. IPTU: 
0226792-0 
MATRÍCULA: 70238 
OFÍCIO: 2 

1555527695321 1.128.017,40 2.268.297,04 OCUPADO 

216  RUA  
SOLDADO 
ARLINDO DA 
SILVA N. 00240 
APTO. 302  

GUARATIBA  APARTAMENTO, 69 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, FRAÇÃO 
IDEAL DE 176/1000 
DO TERRENO. IPTU: 
3.180.658-1 
MATRÍCULA: 403447 
OFÍCIO: 9º 

1444408993360 116.280,01 158.000,00 OCUPADO 

217  RUA JOSE 
THIAGO 
MANGINI 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
B) LOTE 36 - 
PA 37.461 

GUARATIBA  TERRENO, 381M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO,. IPTU: 
1543580-3 
MATRÍCULA: 69612 
OFÍCIO: 9 – 
SOMENTE 
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
MATRÍCULA: 4328 
OFÍCIO: 01 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

10003059 12.402,23 17.090,03 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: CARNAUBAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

242  R LUIZ LUCAS 
DA FONSECA 
N. 113 
CONJUNTO 
JOÃO 
TEIXEIRA 
FILHO 

JOÃO 
TEIXEIRA 
FILHO  

CASA, 63,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
SUITE, WC, SL, 
COZINHA. 
MATRÍCULA: 1913 
OFÍCIO: 1 

8444407394622 35.418,75 66.000,00 OCUPADO 

243  R VER GIANNY 
MARA 
PEREIRA 
WANDERLEY 
N. S/N LOTE 
131-A 

CASINHAS  CASA, 45,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
291,9M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, CASA 

8444411363078 32.068,87 56.588,78 OCUPADO 
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45,30M2 COM 02 
QUARTOS SALA 
COZINHA E 
BANHEIRO. 
MATRÍCULA: 2117 
OFÍCIO: 1 

244  RUA LOURIVAL 
FONSECA N. 
46  

PACHECO  CASA, 56,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO. 
MATRÍCULA: 1749 
OFÍCIO: 1 

8444405107111 36.023,01 65.000,00 OCUPADO 

245  AV VER. 
GIANNY MARA 
PEREIRA N. 00 
LOTE N  09 

CENTRO  CASA, 45,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. 
MATRÍCULA: 1972 
OFÍCIO: 1 

8444408646129 32.697,80 59.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

246 RESIDENCIAL 
AUGUSTO 

AV DOS 
CANAVIAIS 
BAIRRO NOVOS 
TEMPOS N. 334 
QD 13 LT 06 
UNID 16 ACESSO 
1 

LOT NOVO 
HORIZONTE  

CASA, 57,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1000208903026700018 
MATRÍCULA: 20703 
OFÍCIO: 1 

8444409132293 48.769,61 88.000,00 OCUPADO 

247 LOTEAMENTO 
GUARARAPES 

AV HÉLIO 
VENÂNCIO 
RODRIGUES N. 
1380 QD 04-Q LT 
21 

PLANALTO  CASA, 55,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
NEN. MATRÍCULA: 17692 
OFÍCIO: 1 

8444405528001 38.794,00 70.000,00 OCUPADO 

248 RES OTAVIO 
PRAXEDES 

AVENIDA 
ADAUTO ROCHA 
N. 352 LT 3 QD G 

SÃO GERALDO  CASA, 46,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1000710103020000004 
MATRÍCULA: 16985 

8555527450211 34.395,64 70.000,00 OCUPADO 

249 LOTEAMENTO 
NOVO 
HORIZONTE 

PRAÇA DOS 
ENGENHOS N. 
424 QUADRA 09 
LOTE A 

NOVOS TEMPOS  CASA, 65,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
MATRÍCULA: 19597 
OFÍCIO: 1 

8444407339265 51.817,70 93.500,00 OCUPADO 

250  R  TRAVESSA 
MILTON ARRUDA 
N. 00051 ZONA 
URBANA 

PLANALTO  CASA, 61,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, CASA 
61,67M2 COM 02 
QUARTOS; SALA; 
COZINHA; BANHEIRO; 
AREA DE SERVIÇO E 
VARANDA. IPTU: 
1000704301007200015 
MATRÍCULA: 22955 
OFÍCIO: 1 

8444410381625 48.215,40 87.000,00 OCUPADO 

251 LOTEAMENTO 
MANGABEIRA 

R DO COQUEIRO 
N. 140 QUADRA 
D LOTE 09 

CEARA-MIRIM  CASA, 57,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 312,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 

8444404901639 33.512,96 68.000,00 OCUPADO 
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4000300402013800010 
MATRÍCULA: 17164 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  ITEM 
ANULADO  

252  R PRIMAVERA N. 
65 Q B, LT 06, 
LOT QUATRO 
ESTAÇÕES 

LAGOA DO 
COSME  

CASA, 47,09 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,09 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200,41M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 
4000320201007000014 
MATRÍCULA: 19227 
OFÍCIO: 1 

8444408424096 32.143,61 58.000,00 OCUPADO 

253  RUA ENGENHO 
PARAISO N. 873 
LOTE 28, 
QUADRA 6K 

CEARA-MIRIM  CASA, 55,29 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,29 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
212,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1000718401004400016 
MATRÍCULA: 22943 
OFÍCIO: 1 

8555536555721 50.847,86 91.750,00 OCUPADO 

254 RESIDENCIAL 
RUY PEREIRA 

RUA ITAMAR 
MARINHO N. 224 
LOTEAMENTO 
RUY PEREIRA 
QUADRA K LOTE 
22 

PLANALTO  CASA, 46,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
1000727402024200010 
MATRÍCULA: 22367 
OFÍCIO: 1 

8555535066646 35.335,44 63.759,37 OCUPADO 

255  RUA JOSE 
DANTAS DE 
MOURA N. 92 LT 
18 

RIO DOS INDIOS  CASA, 69,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 158M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
7000101601010500010 
MATRÍCULA: 22222 
OFÍCIO: 1 

8444410138780 47.661,21 86.000,00 OCUPADO 

256 LOTEAMENTO 
SAO JOSE 

RUA MESTRE 
AURINO N. 21 
QUADRA 21 
LOTE 03 

SAO GERALDO  CASA, 62,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
VARANDA, A.SERV, 
SUITE, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1.0004.115.01.0353.0001.0 
MATRÍCULA: 15777 
OFÍCIO: 1 

8444402838301 46.552,80 84.000,00 OCUPADO 

257  RUA RIO 
MAXARANGUAPE 
N. 501  

SAO JOSE  CASA, 60,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, SOB OFS 
008/2021. MATRÍCULA: 
15709 OFÍCIO: 1 

8444403762120 48.381,67 87.300,00 OCUPADO 

258 SAO 
GERALDO 

RUA RIO 
MINAMORA N. 
107 LT 07 QD C 

SÃO GERALDO  CASA, 54,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 149,61M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000422701009100010 
MATRÍCULA: 18816 
OFÍCIO: 1 

8444406760412 47.107,01 85.000,00 OCUPADO 

259 LOT SANTA 
HELENA 

RUA SANTA 
CAROLINA N. 136 
LT 13 QD X 

BOA VISTA  CASA, 61,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
7000101903017000019 
MATRÍCULA: 23646 
OFÍCIO: 1 

8444417675098 43.781,81 79.000,00 OCUPADO 
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260  RUA 
COMPOSITOR 
ARY BARROSO 
N. 172 
LOTEAMENTO 
ROTA NORTE 
QUADRA 12 
LOTE 276 

MASSARANDUBA  CASA, 72,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
6000501203031200014 
MATRÍCULA: 17761 
OFÍCIO: 1 

8444413034551 55.420,00 100.000,00 OCUPADO 

261  R SANTA RITA 
DE CÁSSIA N. 
292 LT 036-A 

PONTA DO MATO  CASA, 57,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 600M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
1.0007.245.01.0020.0001.0 
MATRÍCULA: 17513 
OFÍCIO: 1 

8444404828850 46.275,71 83.500,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: CURRAIS NOVOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

262  R HERMES 
ALBINO DE 
FREITAS N. 
290 SETOR 08 
QD 955 LT 0385 

PAIZINHO 
MARIA  

CASA, 75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
NEN. MATRÍCULA: 
10878 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

8444410587738 48.769,60 88.000,00 OCUPADO 

263  R SEVERINO 
INÁCIO DA 
SILVA N. 63 
SETOR 08 QD 
963 LT 210 LOT 
FRANCISCO 
JOS 

PAIZINHO 
MARIA  

CASA, 68,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, NEN. 
MATRÍCULA: 9471 
OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

8444405869640 40.171,52 72.485,60 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: EXTREMOZ 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

264 LOTEAMENTO 
SANTO 
AMARO 

R  PADRE LUIZ 
DA FIGUEIRA 
N. 00652 LT 34 
QD D 

EXTREMOZ  CASA, 60,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 220M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, CASA 
60,15M2. COM 02 
QUARTOS; SALA; 
COZINHA; BANHEIRO; 
AREA DE SERVIÇO E 
VARANDA. IPTU: 
1000308903064200004 
MATRÍCULA: 18767 
OFÍCIO: 1 

8444408388758 45.998,61 83.000,00 OCUPADO 

265  RUA DAMA 01 
N. 05 
LOTEAMENTO 
DAMA I LT 05 
QD 01 

CENTRO  CASA, 60,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, VARANDA, WC, 
SL, COZINHA, NEN. 
MATRÍCULA: 17556 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 

8555518366661 49.323,80 89.000,00 OCUPADO 
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RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

266  RUA NOSSA 
SENHORA 
DOS 
NAVEGANTES 
R PROJETADA 
04 N. 04 
GLEBA A QD 
07 LT A1 

LOT SÃO 
MIGUEL 
ARCAN  

CASA, 63,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 216M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, NES. 
MATRÍCULA: 20336 
OFÍCIO: 1 -  ITEM 
ANULADO  

8444404450521 49.878,00 90.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: FLORANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

267  R APRIGIO 
AZEVEDO N. 
191  

PAZ E 
AMOR  

CASA, 61,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
128,15M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. MATRÍCULA: 
1095 OFÍCIO: 1 

8444406509892 39.902,41 72.000,00 OCUPADO 

268  RUA 
ANTONIO 
FIRMINO 
NETO N. 130  

RAINHA 
DO 
PRADO  

CASA, 68,48 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 68,48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, SUITE, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 01010530161001 
MATRÍCULA: 1234 
OFÍCIO: 1 

8444410854299 43.200,29 77.950,70 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: IPANGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

269  R MARIA 
CORREIA 
BARBOSA 
N. 36 QD20 
LT04 

ILHA 
GRANDE  

CASA, 42,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, CASA 42,70M2 
COM 02 QUARTOS SALA 
COZINHA BANHEIRO E 
ÁREA DE SERVIÇO. 
IPTU: 
1010200142001200010 
MATRÍCULA: 2943 
OFÍCIO: 1 

8444407205480 32.143,61 58.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: ITAJA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇ
O 

BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃ

O 
(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃ
O 

270  R MARIA 
DAS 
DORES DA 
SILVA N. 
204  

ANTÔNI
O JOTA  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 168,48M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1.0102.037.04.0205.0001.
7 MATRÍCULA: 116 
OFÍCIO: 01 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

844440573063
3 

27.155,8
1 

49.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: JANDUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 
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VENDA 
(R$) 

(R$) 

271  R JOSÉ 
CANUTO N. 
67  

ONEZIMO 
MAIA  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, CASA 70M2 
COM 02 QUARTOS; 
SALA; COZINHA; 
BANHEIRO. 
MATRÍCULA: 1045 
OFÍCIO: 1 

8444406718548 40.456,61 73.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: MOSSORO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

272  RUA JARDINS 
DE 
LUXEMBURGO 
N. SN QD 15 LT 
410 LOT VILLA 
JARDIM 

BOM 
JESUS  

TERRENO, 205,9M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
NUMERO DE INSCRIÇAO DO 
IMOVEL: 
1.0022.036.03.0210.0000.9;. 
IPTU: NAO CONSTA 
NUMERAÇAO MATRÍCULA: 
26459 OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

10011928 13.788,30 19.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

273 LOTEAMENTO 
JARDIM SANTA 
TERESA 

RUA 
PROJETADA 
N. 111 QD 39 
LOTE 01 

SANTA 
TEREZA  

CASA, 62,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 233,74M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
QT, VARANDA, A.SERV, 
SUITE, WC, SL, 
COZINHA, IPTU: 
1070106102000800006 
MATRÍCULA: 65318 
OFÍCIO: 1 

8444411757190 67.612,41 122.000,00 OCUPADO 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO: RN 
CIDADE: PENDENCIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

274 CONJUNTO NOSSA 
SENHORA DE 
LOURDES 

R JOAO PIO 
DA SILVA N. 
68  

ROCAS  CASA, 57,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. MATRÍCULA: 
1533 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

8444406268453 51.540,61 93.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RO 
CIDADE: CANDEIAS DO JAMARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 
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275 SETOR 07 RUA GOIÁS 
LOTE 01-B, 
QUADRA 037, 
SETOR 07 

CENTRO  TERRENO, 300 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 07.037.001-B 
MATRÍCULA: 72519 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

10004985 33.797,41 46.572,15 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RO 
CIDADE: JI-PARANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

276 LOT. JARDIM SÃO 
CRISTÓVÃO 

AV HOLANDA 
N. 14 LOTE 
14, QUADRA 
74 

JARDIM SAO 
CRISTOVAO  

TERRENO, 360 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 360M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
21527 MATRÍCULA: 
2822 OFÍCIO: 2 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

10006197 44.526,40 71.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RO 
CIDADE: PORTO VELHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

277  RUA 
SEBASTIÃO 
HAFFNER N. 
S/N QDR 10, 
LOTE 650, 
SETOR 51 

CIDADE 
JARDIM  

TERRENO, 5650M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 01510100650001 
MATRÍCULA: 37135 
OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

10012278 357.044,40 492.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 
CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

278 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
HARAGANO 

R. CIDINEI 
ALVES DIAS 
N. 300 CASA 
160 

AREAL  CASA, 43,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
142,58M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
116038-9 
MATRÍCULA: 87094 
OFÍCIO: 1 

8444410301788 56.953,36 100.500,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 
CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO 
DE 

OCUPAÇÃO 

279  RUA 
JOAQUIM 
NABUCO N. 
69  

CIDADE 
BAIXA  

OUTROS, 134 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
114,4M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 
POSSUI 134,00M2 
DE ÁREA A 
REGULARIZAR. 
NOTIFICAÇÃO 
AÇÃO: AV-
12/13/14/15 - 
60.202/2. 
MATRÍCULA: 60202 
OFÍCIO: 2 – 
SOMENTE 
RECURSOS 

10007161 403.000,00 620.000,00 OCUPADO 
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PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

280  AV. 
AURELIANO 
DE 
FIGUEIREDO 
PINTO 575 - 
SALA 503 
BOX 32 - 
BILTMORE 
OFFICE 
CENTER 

PRAIA DE 
BELAS  

SALA, 33,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
WC, SL, 1 VAGA DE 
GARAGEM, MATR 
43042 REF BOX 32 
COM 10,58M² - 
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO DO BOX 
JUNTO À 
PREFEITURA: 
11530448 - IPTU: 
11530170 
MATRÍCULA: 43067 
OFÍCIO: 05 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

10007927 211.904,40 292.000,00 OCUPADO 

281 CONDOMÍNIO 
CONDADO DE SAN 
TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO 
N. 799 APTO. 
304 BLOCO 
A, BOX 247 

RESTINGA  APARTAMENTO, 
39,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM, BOX 247, 
LOCALIZADO NA 
AREA DE USO 
COMUM DO 
CONDOMINIO;. IPTU: 
021.2017.03721.9 
MATRÍCULA: 168561 
OFÍCIO: 03 

8555524346812 49.379,22 89.100,00 OCUPADO 

282 CONDOMÍNIO 
CONDADO DE SAN 
TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO 
N. 799 APTO. 
303 BAIRRO 
BELÉM 
NOVO BL-H 

RESTINGA  APARTAMENTO, 
45,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, BOX 
DE 
ESTACIONAMENTO 
Nº 106. IPTU: 
100073510 
MATRÍCULA: 168777 
OFÍCIO: 3 

8555530884960 78.142,21 141.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 
CIDADE: SANTA ROSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

283  FERMINO 
DE PAULA N. 
386 Q988 
L03 UN386 

CRUZEIRO  CASA, 92,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
208M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 2 
VARANDAS, 2 
A.SERVS, 2 WCS, 2 
SLS, 2 SACADAS, 2 
COZINHAS. IPTU: 
26319004 
MATRÍCULA: 26607 
OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À 
VISTA) 

1555539328817 152.100,00 234.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SC 
CIDADE: BLUMENAU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
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
QUADRA 39 N. 
01 BAIRRO 

CENTRO  CASA, 66,21 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,21 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 133,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 

8444412164320 41.010,80 74.000,00 OCUPADO 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

COMPLEXO 
JARDIM 

VARANDA, A.SERV, 
WC, 2 SLS, COZINHA, 
IPTU: 30018481 
MATRÍCULA: 22739 
OFÍCIO: 1º – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

 
 

ESTADO: SP 
CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

293 CONDOMINIO 
PRAÇA DAS 
FIGUEIRAS 

RUA MARCOS 
ROBERTO 
LONCOROVICI 
N. 339 APTO. 
01 BL 02 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

APARTAMENTO, 
48,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,91 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 
#(NA) MATRÍCULA 
Nº 67828 - 1º CRI 
DE MARÍLIA/SP. 
IPTU: 9573006 
MATRÍCULA: 67828 
OFÍCIO: 1 

8555518263587 59.853,61 108.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SP 
CIDADE: SAO PAULO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

294  AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA DA 
ENCARNACAO 
N. 805  

JARDIM 
MARIA 
ESTELA  

PRÉDIO, 1328 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
643,21M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, IMÓVEL DE 
USO INDUSTRIAL - 
ARÉA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA - 
AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO 
COMPRADOR.IPTU: 
119.343.0007-0 
MATRÍCULA: 43221 
OFÍCIO: 14 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

10006984 1.047.294,00 2.490.000,00 OCUPADO 

295  RUA BARBARA 
HELIODORA N. 
120/128  

VILA 
ROMANA  

COMERCIAL, 493 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
515M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, IPTU: 
537585672 MATRÍCULA: 
37567 OFÍCIO: 10 – 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

10139026 1.667.400,00 2.382.000,00 OCUPADO 

296 COND M.O.R.E 
CHACARA FLORA 

RUA 
SOCRATES N. 
193 APTO. 11 
ALA IPE 

VILA 
SOFIA  

APARTAMENTO, 508,43 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
339,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
090.462.0777-3 
MATRÍCULA: 361034 
OFÍCIO: 11 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA)  

10095647 1.814.250,00 2.500.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: TO 
CIDADE: COMBINADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 
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297  AV. PALMAS 
QD-18 LT-21  

ST. PQ. 
GIRASSOIS  

CASA, 64 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 456M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
MATRÍCULA: 226 
OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

8444401526250 30.035,11 53.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: TO 
CIDADE: PALMAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

298 COLINA RUA NSB 
QD-ACSUSE 
110 LT-04 
FASE I CJ-02 
BL-02 SL-34 

LOT. 
PALMAS 
2ª ET.  

SALA, 41,92 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 20,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, WC, SL,  
ENDEREÇO ANTIGO DE 
ACORDO COM CARTÓRIO DE 
REG. DE IMÓVEIS. (END. 
CORRESPONDÊNCIA: 1102 S, 
AV. NS B). IPTU: 102091 
MATRÍCULA: 107532 OFÍCIO: 
1 – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA)  

10011723 48.621,90 67.000,00 OCUPADO 
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ANEXO III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 

   LEILÃO PRESENCIAL     LEILÃO ONLINE  

 
1 – IMÓVEL ARREMATADO 
 

Identificação do imóvel (CHB preenchido pela CAIXA) Agência de Contratação 
            

 
Endereço do imóvel Complemento 
            

 
CEP Bairro Cidade  UF 
                     

 
2 – IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE 
 
ARREMATANTE 1  
 

Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
  
            

 
Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    
(   )       (   )       (   )             

 
Nome do cônjuge CPF 
  
            

 
ARREMATANTE 2  
 

Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
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Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
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